INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A
CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A CANCELAR

BOLETA N2

ANDREA BELMAR BELMAR
MONITORA

DIDECO
822-1117
Juuio
127

FECHA ENTREGA DE INFORME: 3 4 ||| 7(]i

N° IDDOC DECRETO: 1826745-1872386

_ TALLERES
UNIDAD & o tales

FECHA 1 24/5/2024

DECRETO ~
11/7/2024

FECHA

BoLEta © 31/7/2024

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA

HORAS

MONITORA DE TALLER DE
MULTITECNICA, ABIERTOS A LA
COMUNIDAD. APOYAR Y
ACOMPARNAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO COMUNITARIO,
CUANDO LAS NECESIDADES DEL
SERVICIO ASI LO REQUIERA

TALLER: SEMBRANDO
FUTURO

4/7/2024

3

11/7/2024

18/7/2024

25/7/2024

TALLER: MANITOS DE HADA

2/7/2024

9/7/2024

23/7/2024

30/7/2024

TALLER: MANOS CREADORAS

5/7/2024

12/7/2024

19/7/2024

26/7/2024

TALLER: LAS ARDILLITAS

3/7/2024

10/7/2024

17/7/2024

24/7/2024

TALLER: LAS TIGRESAS

31/7/2024

T 2/7/2024

9/7/2024

23/7/2024

30/7/2024

TALLER; MANITOS
LABORIOSAS

5/7/2024

12/7/2024

19/7/2024

26/7/2024

TALLER: MUJERES
CREADORAS

3/7/2024

10/7/2024

17/7/2024

24/7/2024

31/7/2024

NINININIDIRINIWIWINID W W ININININININ N W w NMIND|Ww NN W

DIRECCIA

TOTAL HORAS
MENSUALES

~
o

A Wl
) / 7umno DE UNIDAD

CunuingAdI0

LARZON

OK¥L.O COMUNITARIO



