

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME: **31 JUL 2024**

Nº IDDOC DECRETO: 1826745-1872386

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) **ANDREA BELMAR BELMAR**
CARGO **MONITORA**

DEPENDENCIA	DIDEKO	UNIDAD	TALLERES LABORALES
Nº DECRETO	822-1117	FECHA DECRETO	24/5/2024
MES A CANCELAR	JULIO		11/7/2024
BOLETA N°	127	FECHA BOLETA	31/7/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORAS
MONITORA DE TALLER DE MULTITÉCNICA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD. APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERA	TALLER: SEMBRANDO FUTURO	4/7/2024	3
		11/7/2024	3
		18/7/2024	2
		25/7/2024	2
	TALLER: MANITOS DE HADA	2/7/2024	3
		9/7/2024	3
		23/7/2024	2
		30/7/2024	2
	TALLER: MANOS CREADORAS	5/7/2024	3
		12/7/2024	3
MONITORA DE TALLER DE MULTITÉCNICA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD. APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERA		19/7/2024	2
		26/7/2024	2
	TALLER: LAS ARDILLITAS	3/7/2024	2
		10/7/2024	2
		17/7/2024	2
		24/7/2024	2
		31/7/2024	2
	TALLER: LAS TIGRESAS	2/7/2024	3
		9/7/2024	3
		23/7/2024	2
MONITORA DE TALLER DE MULTITÉCNICA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD. APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERA		30/7/2024	2
	TALLER: MANITOS LABORIOSAS	5/7/2024	3
		12/7/2024	3
		19/7/2024	2
		26/7/2024	2
	TALLER: MUJERES CREADORAS	3/7/2024	2
		10/7/2024	2
		17/7/2024	2
		24/7/2024	2
		31/7/2024	2
		TOTAL HORAS MENSUALES	70

Andrea Belmar
FIRMA DEL TRABAJADOR

M. M. M.
ENCARGADO DE UNIDAD

